
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

   Referente  dell’istruttoria II grado:  Silvestri Raffaella   -  email : raffaellaluciamaria.silvestri.ba@istruzione.it 
   Referente  dell’istruttoria infanzia, primaria, I grado: dott.ssa Manuela Cucurachi manuela.cucurachi@istruzione.it 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

     Bari, fa fede la data del protocollo 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la O.M. 60 del 10 luglio 2020 con la quale sono state indette le procedure di istituzione 

delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 

maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed 

educativo;  

VISTI gli artt. 5 comma 1 e 7 comma 9 dell’ordinanza ministeriale di cui sopra;  

ESAMINATE le istanze di partecipazione presentate dagli interessati;  

VISTA la comunicazione dell’amministrazione centrale;  

 

D E C R E T A 

 

Sono esclusi dalla procedura concorsuale per l’istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto 

di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle 

relative supplenze per il personale docente ed educativo, ai sensi dell’art 7 comma 9 dell’O.M. 

indicata in premessa, gli aspiranti indicati nell’allegato elenco, che riporta la classe di concorso in 

cui per ciascun aspirante è già titolare. L’aspirante potrà partecipare ad altre classi di concorso per 

le quali ha titolo e di cui ha fatto richiesta. 
             

Prov. 

Richiesta 

 

 

 

 

 

 

Docenti 

Cdc 

richiesta 

Operazio

ne 

giuridica 

 

Inizio 

ruolo 

Tipo 

posto 

 

Prov. 

di 

titolarità 

 

Gra

do 

di 

istr

uzio

ne 

 

Classe 

di 

concorso 

1 BA LEONE MICHELE A001 Z100 20190901 NN RM MM A001 

2 
BA 

DI CLEMENTE 
RAFFAELLA MICHELA A002 Z100 20190901 NN RE SD A002 

3 
BA 

MASIELLO 
GIOVANNI A008 D100 20200901 NN MT IS A008 

4 
BA 

BIANCOLILLO 
LIBORIO A016 Z100 20190901 NN TA IS A016 

5 BA DEPINTO ANGELA A018 DR00 20200901 NN RM IS A018 

6 
BA 

LABIANCA 
STTEFANIA A020 D100 20200901 NN BA IS A020 

7 BA LUISI STEFANIA A021 Z100 20190901 NN BA IS A021 

8 BA PATRUNO KATJA A022 D100 20200901 NN BA MM A022 

9 
BA 

TODISCO 
VINCENZO A022 Z100 20190901 NN BA MM A022 

10 
BA 

CAPUZZOLO 
ROSANNA A022 Z100 20190901 NN BA MM A022 

11 
BA 

BALDINI 
ANASTASIO A022 Z100 20190901 XJ BA CT A022 

12 
BA 

SPINELLI MARIA 
LORI A022 D100 20190901 NN BA MM A022 

13 BA BUCCI ROSSELLA A022 Z100 20190901 NN BA MM A022 

14 BA SASSO VITO A026 D100 20200901 NN BA PM A026 

15 
BA 

SALTARELLI 
VINCENZO A026 D100 20200901 NN BA IS A026 

16 BA COLAO VALERIANA A027 Z100 20190901 NN BA PC A027 

mailto:raffaellaluciamaria.silvestri.ba@istruzione.it
mailto:manuela.cucurachi@istruzione.it


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

   Referente  dell’istruttoria II grado:  Silvestri Raffaella   -  email : raffaellaluciamaria.silvestri.ba@istruzione.it 
   Referente  dell’istruttoria infanzia, primaria, I grado: dott.ssa Manuela Cucurachi manuela.cucurachi@istruzione.it 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

17 BA ATTILA ANNA A028 Z100 20190901 NN TO MM A028 

18 
BA 

DI TACCHIO 
MARIANGELA A028 Z100 20190901 NN BA MM A028 

19 
BA 

ALTOMARE MARIA 
VALENTINA A037 Z100 20190901 NN BA TD A037 

20 BA NITTI EMANUELE A037 Z100 20190901 NN BA TF A037 

21 BA LUCARELLI VITO A040 Z100 20190901 NN FG IS A040 

22 BA CAPUTO CARLO A040 D100 20200901 NN BA IS A040 

23 
BA 

FACCHINI 
GIUSEPPE A041 D100 20180901 NN PZ IS A041 

24 BA AUREA VINCENZO A042 OA01 20170901 NN TO IS A042 

25 BA CUTROE CECILIA A045 0700 20190901 NN MI PS A045 

26 
BA 

FILOMENO 
MARIANGELA A045 Z100 20190901 NN VA TD A045 

27 BA OMERO MARTA A045 D100 20200901 NN BA IS A045 

28 
BA 

MARTINO 
TERESALBA A046 0700 20190901 NN MI TF A046 

29 BA LOBIIFARO IRENE A046 0700 20190901 NN RA PS A046 

30 
BA 

CENTRELLI 
BARBARA A046 0700 20190901 NN MO IS A046 

31 
BA 

RENNA STEFANIA 
LUIGIA A046 D100 20190901 NN PD PM A046 

32 
BA 

INTRANUOVO 
MARIANNNA A050 D100 20190901 NN BA TD A050 

33 
BA 

PETRIZZELLI 
VALERIA A050 Z100 20190901 NN BA PC A050 

34 BA ZOTTI LUIGIA AA24 Z100 20190901 NN FG TD AA24 

35 
BA 

FANIUOLO MARIA 
ANTONIETTA AAAA D100 20190901 AN BA AA      

36 BA BALSAMO NILO AAAA D100 20190901 AN MB AA      

37 
BA 

CRISTANTIELLI 
ROSA AAAA 0700 20190901 AN BA AA      

38 
BA 

ALLIEGRO 
VIRGINIA AAAA 0700 20190901 AN SI AA      

39 
BA 

PELLEGRINO 
ROSA AAAA D100 20200901 AN BA AA      

40 
BA 

DAMBROSIO 
MARIA AAAA D100 20200901 AN MT AA      

41 
BA 

GARRAMONE 
MARIA AAAA D100 20200901 AN BA AA      

42 
BA 

GOFFREDO 
ANGELA AAAA D100 20190901 AN BA AA      

43 
BA 

LOBEFARO 
GIUSEPPE AAAA 0700 20190901 AN BA AA      

44 
BA 

PERRICCI 
LORETTA AAAA Z100 20190901 AN BA AA      

45 
BA 

PERRONE 
ANNARITA AAAA D100 20200901 AN BA AA      

46 
BA 

VITOFRANCESCO 
LUCIA AB24 Z100 20190901 NN FG IS AB24 

47 BA LASORSA DANIELE ADAA D100 20170901 EH BA AA      

48 
BA 

INNAMORATO 
CATERINA ADAA D100 20200901 EH BA AA      

49 BA ROGGIO ANGELA ADAA D100 20200901 EH BA AA      

50 BA VARESANO PINA ADAA D100 20180901 EH BA AA      

mailto:raffaellaluciamaria.silvestri.ba@istruzione.it
mailto:manuela.cucurachi@istruzione.it


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

   Referente  dell’istruttoria II grado:  Silvestri Raffaella   -  email : raffaellaluciamaria.silvestri.ba@istruzione.it 
   Referente  dell’istruttoria infanzia, primaria, I grado: dott.ssa Manuela Cucurachi manuela.cucurachi@istruzione.it 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

51 
BA 

COORCELLI 
VALENTINA ADAA D100 20200901 EH BA AA      

52 BA LIUZZI MICAELA ADAA D100 20190901 EH BA AA      

53 BA VERDE ANGELA ADAA D100 20200901 EH BA AA      

54 
BA 

BIANCHINO 
VALERIA ADAA 0700 20190901 EH BA AA      

55 BA GATTI LUCREZIA ADAA D100 20200901 EH BA AA      

56 
BA 

MANGINELLI 
ANTONIA ADAA D100 20200901 EH BA AA      

57 BA RUSSO TERESA ADAA Z100 20190901 EH BA AA      

58 BA MORICII ROBERTA ADAA D100 20190901 EH BA AA      

59 BA UNGARI DANIELA ADAA D100 20200901 EH BA AA      

60 
BA 

CAPUTO 
ANNARITA ADAA Z100 20190901 CH BA AA      

61 BA FICCO FILOMENA ADAA D100 20200901 EH BA AA      

62 
BA 

ANELLI MARIA 
CARMELA ADAA 0700 20190901 EH BA AA      

63 
BA 

SIMONE 
ELISABETTA ADAA Z100 20190901 EH BA AA      

64 BA TRITTO ANNA ADAA Z100 20190901 EH BA AA      

65 

BA 

CHIARAPPA 
VITTORIA 
ASSUNTA ADEE D100 20190901 EH BA EE      

66 
BA 

ANTONELLI 
GIUSEPPINA ADEE 0700 20190901 EH CR EE      

67 

BA 

MARZILIANO 
GRILLO ANGELA 
JOSEPHINE ADMM D100 20200901 EH BA MM AM56 

68 
BA 

PICCOLO 
BARTOLO AG56 0700 20190901 NN FG MM AG56 

69 BA DORONZO PIETRO AG56 0700 20190901 NN TA MM AG56 

70 
BA 

DELL’OLIO 
STEFANIA AG56 Z100 20190901 NN PZ MM AG56 

71 
BA 

CARVUTTO 
ADRIANO AJ56 D100 20190901 NN CO MM AJ56 

72 BA LISENA VINCENZO AJ56 Z100 20190901 NN BA MM AJ56 

73 
BA 

DORONZO DARIO 
SAVINO AL55 0700 20190901 NN FG PM AL55 

74 
BA 

PONTRANDOLFO 
MASSIMO AL56 Z400 20190901 NN TA MM AL56 

75 
BA 

FALEO 
FRANCESCA AM56 Z100 20190901 NN FG MM AM56 

76 BA AMODIO NICOLA AO55 Z100 20190901 NN LE IS AO55 

77 BA MINOIA TIZIANA AO55 Z100 20190901 NN LE IS AO55 

78 
BA 

SORNATALE 
MICHELE AP55 Z100 20190901 NN LE PC AP55 

79 
BA 

ASCATIGNO 
DONATO B017 D100 20200901 NN BA IS B017 

80 

BA 

BATTISTA 
VALENTINA 
PASQUA EEEE D100 20200901 AN BA EE      

81 BA FUOGLIO ANGELA EEEE D100 20200901 AN FG EE      

82 BA SPANO SANTA EEEE D100 20200901 AN BA EE      

83 BA BUSCO ISABELLA EEEE D100 20200901 AN BA EE      

mailto:raffaellaluciamaria.silvestri.ba@istruzione.it
mailto:manuela.cucurachi@istruzione.it


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

   Referente  dell’istruttoria II grado:  Silvestri Raffaella   -  email : raffaellaluciamaria.silvestri.ba@istruzione.it 
   Referente  dell’istruttoria infanzia, primaria, I grado: dott.ssa Manuela Cucurachi manuela.cucurachi@istruzione.it 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

84 BA BLASONE LUCIA EEEE D100 20200901 AN BA EE      

85 
BA 

RUGGERI MARIA 
DELIZIA EEEE D100 20200901 AN BA EE      

86 
BA 

ROTUNNO 
FRANCESCA EEEE D100 20200901 AN BA EE      

87 
BA 

CAMPANILE 
TIZIANA EEEE D100 20190901 AN BA EE      

88 
BA 

GALANTUCCI 
VALERIA EEEE D100 20190901 AN BA EE      

89 BA CARBONE ROSA EEEE D100 20190901 AN BA EE      

90 BA PREITE NADIA EEEE 0700 20200901 AN TO EE      

91 
BA 

ARDITO 
PASQUALINA EEEE D100 20200901 AN BA EE      

92 BA SIMONE TERESA EEEE 0400 20200901 AN BA EE      

93 BA TATULLI ANTONIA EEEE D100 20200901 AN BA EE      

94 
BA 

DIMASTROPASQUA 
ANNA EEEE D100 20200901 AN BA EE      

95 BA LACATENA ELDA EEEE D100 20200901 AN BA EE      

96 BA IENNARELLI ILARIA EEEE D100 20200901 AN BA EE      

97 
BA 

PORFIDO MMARIA 
GRAZIA EEEE 0700 20190901 AN BA EE      

98 
BA 

VALENTE TECLA 
ANNA EEEE D100 20200901 AN BA EE      

99 
BA 

D?AMATO 
GAETANO EEEE D100 20200901 AN BA EE      

100 
BA 

D’ONOFRIO 
STEFANIA EEEE D100 20190901 AN PV EE      

101 BA LIUZZI ADRIANA EEEE Z100 20190901 AN MO EE      
 
 
 
 

 

 IL DIRIGENTE 
 Giuseppina Lotito 
  

 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse   
 
 

mailto:raffaellaluciamaria.silvestri.ba@istruzione.it
mailto:manuela.cucurachi@istruzione.it

		2020-08-20T21:47:05+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2020-08-20T23:49:37+0200
	Bari
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE.U.0017416.20-08-2020




